
UCHWAŁA NR 0007.30.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń 

nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół 
i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów, w ten sposób, że: 

1) w art. 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dyrektora szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego - 1 600,00 zł + 30,00 zł za każdy kolejny oddział 
powyżej 6,”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Wicedyrektora szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego - 1 000,00 zł,”, 

c) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dyrektora przedszkola - 1 500,00 zł + 30,00 zł za każdy kolejny oddział powyżej 5,”, 

d) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wicedyrektora przedszkola - 800,00 zł,”, 

e) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) opiekuna stażu - 120,00 zł,”, 

f) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wychowawcy w oddziałach przedszkolnych - 150,00 zł,”, 

g) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) mentora - 120,00 zł.”, 

h) uchyla się ust. 2; 

2) w art. 6 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wysokość nagrody wójta nie może przekroczyć kwoty 7 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79E8A86-458C-4479-A78D-7089115D0246. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.30.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. f

	lit. g w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1 lit. g

	lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


